
 
 
PLANET LOVE PRESSEMEDDELELSE: 
 
 

“When the  power of love overcomes the love of power  
the world will know peace” -Jimi Hendrix 

 

PLANET LOVE: Klar tale om adoptionens pris. 
”Open Mic”, Støttekoncert og  

Adoptionskonference på  
Tycho Brahe Planetarium 
den 13. og 14. marts 2015 

 
 

Den 13. og 14. Marts slår Planet Love dørene op for et to-dages arrangement med fokus på 
nytænkning inden for adoptionsområdet for at styrke og bevare af de helt grundlæggende rettigheder 

til at bevare de nære familiebånd. 
 

Inkorporering af Fn's menneskerettigheder og Børnekonvention I dansk lov. 
Med tanker på Danmark som foregangsland til et “adoptionsråd” der varetager fundamentale 
menneskerettigheder for alle led I adoptions processen -biologiske forældre, adopterede og 

adoptanter –Invitere Planet Love til Konference med Politisk høring. 
 

Adoptions Erkendelse 
Formålet med arrangementet er at fortælle sandheden om adoption og give plads til adoptionens 

autentiske stemme som toneangivende I adoptionsspørgsmål  
og dermed ny dansk lovgivning. 

 
Planet Love Støttekoncert med ”Open mic” 

Fredag den 13. marts kl. 20.30 og en time frem er der ”open mic” -optakt, hvor der er live-view 
interviews med publikum, som fortæller deres syn på adoptionsproblematikken. Disse interviews vises 

i Planetariets Rumteater på kuppellærredet 
 

Metta Carter sings Jimi Hendrix  
Liveview-optakten er efterfulgt af en Støttekoncert med Metta Carter og bandet Son OF MAD ft. VJ 

Innin, som fortolker af en af vor tids største love and peace aktivister -Jimi Hendrix. Opvarmning: MC 
Joseph Agami og DJ ”The Maestro” (UK).  

Konferencier: Steven Hart. 
 

Koncerten I Planetariets fantastiske Rumteater er smukt ledsaget af et psykedelisk og esoterisk VJ 
show - En kærlig hyldest til de 100.000 mennesker som bare her I Danmark, lever med 

konsekvenserne af adoption, samt de mange frivillige kræfter, der dagligt arbejder for fremtidssikre at 
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det nære familiebånd bliver respekteret, styrket og bevaret. Koncerten varer en time, og er den første 
af sin art, hvor billetindtægter går ubeskåret til afholdelse af næste dags adoptionskonference med 

temaet: Klar tale om adoptionens pris. 
 

Planet Love Adoptions konference -for bevarelse af de grundlæggende menneskerettigheder 
Lørdag den 14. marts kl. 11.00-16.00 afholdes Adoptionskonferencen i Tychosalen på Planetariet for 

bevarelse af de grundlæggende menneskerettigheder som beskrevet i FNs Verdenserklæring om 
Menneskerettigheder samt FNs Børnekonvention 

 
For langt de fleste mennesker er det en selvfølgelighed at kende og bevare et nært forhold til sine 
nærmeste slægtninge. Sådan er det ikke for os, som er skilt på grund af adoption. Vores mål er at 

gøre befolkningen og politikkerne opmærksom på dette samt kræve, at de helt fundamentale 
menneskerettigheder som beskrevet i FNs Verdenserklæring om Menneskerettigheder samt FNs 

Børnekonvention bliver overholdt. 
 

Aniella Bonnichsen er stifter af forummet Adoptionstrekanten og initiativtager til konferencen.  
På konferencen kan høres indlæg fra biologiske forældre, adopterede og adoptanter samt indlæg fra 

aktører i de uafhængige adoptions organisationer i Danmark, heriblandt: Adoptions Politisk Forum 
samt Adopterede 30 plus samt Hanne Reintoft. 

 
Alle er velkomne til at deltage i den åbne paneldebat mellem konferencedeltagere, indbudte Politikere 

og gæstetalere, som vil give deres bidrag til denne væsentlige menneskerettighedssag. 
 

For yderligere oplysninger kontakt Planet Love arrangørerne: 
 

Metta Carter, mettacarter@yahoo.dk, mobil 40 49 38 68 
Aniella Bonnichsen, aniellas.terapi@gmail.com, mobil 30 22 61 85 

 
 
 
 
 


